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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86322005G

2. Data e Regjistrimit 22/01/2018
3. Emri i Subjektit Brichton-Shpati
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagja Liria, Rruga Mbreti 
Gent,  nr pasurie 17/111, zona kadastrale 8597 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice, prodhim, import dhe 

eksport i materialeve te ndertimit, aksesoreve te gazit dhe 
materialeve hidraulike si dhe mallrave te lejuara nga ligji. 
Sipermarrje, Projektim dhe zbatim i projektesh per ndertim 
te objekteve civile dhe industriale. Strukturime, 
ristrukturime, rindertime, perdorje, te linjave e objekteve te 
ndryshme civile dhe industriale. Te bashkerendohet dhe te 
bashkohet me kushdoqofte tjeter shoqeri apo ndermarrje qe 
ka objekte te njejta me objektet e kesaj shoqerie. Te 
kontaktoje me persona fizike dhe juridike vendas ose te huaj 
per gjetjen e tregjeve te shitjes per produktet dhe sherbimet e 
shoqerise. Import, tregti me shumice dhe pakice e 
bombolave te gazit te lengshem (GLN-se).  Shitjen me 
pakice te lendeve djegese (gaz, nafte, benzin etj). Fushe 
magazinimi.

10. Administratori/ët Paç Shpati
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2018                Deri: 15/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PaçShpati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Brichton-Shpati
Telefon: 0674125555  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-627633-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-199812-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  17.05.2019 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 17.05.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270397-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BBE926-F86D-4883-A55E-DB70EFAC461E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB75A08-EA90-42B0-A36F-2F7F85B71A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD780E7-DAF6-42E6-850E-78553482E7A6
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Lista e Dokumenteve:
SHOQR BRICHTON 2018.PDF
VEND BRICHTON 2018.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar BRICHTON.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
BRICHTON.xlsx

Datë: 25/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3AF471-AC67-4AB4-A937-040C9731689C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DE56AC-556E-4195-8871-C8D69B44D0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E80DE97-4517-4E93-9876-CC7213E284EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BB0D33-C391-4D95-892C-FB6310D5DB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BB0D33-C391-4D95-892C-FB6310D5DB72

